
MUNIGIPIoDESANJUANHUACTZINCoTLAX
or>nriciiio fiscal R'F'C' : tu1SJ95081 l KSA REMI§IÓN NÚ' : SDR0000ü00509

CaIIe: REVOLUCION NO. 1, COI. CENTRO, CP: 9019i, SAN JUAN HUACTZINCO, 2111112023

'1!r, i-,.:: t ¡ ti it. i: TLAXCALA' MEXICO

Lugar de expedlclón

Cliente: ( 61s ) MA' EUSEBIA FLOEES HERNANDEZ

CAIIE: INDEPENDENCIA NO. 5, COI' SECC' 3RA.' CE éOiSS, SNN JUAN' HUACTZINGO' TLAXCALA

Vendedor I

Enviar al

Cantidad Clave

1 DR1.1

Descripción

PERMISO DE DIVISION

%Desc P/U

0.00 1,142.000000

lmporte

1,142.00

Subtotal
Descuento
Desc. Fin.
¡.E.P.S.

LV.A,

Total

'lr142.Oo
0.00
0.00
0.00
0.CI0
0.00
0.00

1,142.00

UN MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS OO/1OO M.N.


